facte fuissent, et que illo die arabiles et fenibiles essent.
Et terciam partem feni in superiori harda. Eo pacto ut
haec coadunatio ita perageretur. Et sine hac compae-
tione ‘ultra ad alpamase, (ber Almfee) nauim concessit
vnam. Hujus rei testes sunt, Rapoth. Eigil, Altmann,
Megingoz , Aribo. Iterum Aribo, Reginolt, Regin-
hart, Hettilo; Porn, Wolfkanc, Lanzo, Witigowo,
Pezili Wizilin, Ozi, Ernust, Mazili, Iterum , Mazili,
Eginolf, Ratpoto Nanzo, Helmprecht, Wolfger, Gum-
po, Eggirih, Mazili, Gumpo, Erimprecht, Runtolf,
Guntheri, Rihheri, Adelger, Gerhob, Jepo, Kepo,
Aribo. :

1041, T'res regales mansi siti in vallibus Enunsthal
et Baltenthal in comitatu Gotfridi comitis. (Pusch Dip].
sacr. Ducatus Styr, edit. Frohlich L. 15. 16. De isto
comitatu confr. chronicon noviss, S. Petri Salisb. p.
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178, Nadeidhten vom alten Juvavia. Anb. p. 215, ex Di-
p[om,' an. 1005.) ; ;

1042, Godefridus marchio austrie Hungaras cae-
dit ad Pettowam (Thwrocz chron. Hung. cap. 36. pag,
mihi 123. confr. Frohlich archontol. carinth. T. L p.
492 et infra an. 1066—1061—1072.)

1043, Tres mansi in loco Ramprestetten et Ramat-
stetten siti in Marchia et comitata Arnoldi Marchio-
nis. (Frohlich Dipl. Sacr. Ducat, Styr. T. L 17, confr.
infra an. 1056—105g.)

1045. Praedium Liutoldasdorf in Comitatu Gom.
© fridi. (Qadyridten ‘vom alten Juv. Anh. @, 252.) Lam:
pevfatten und Ciutersdorf anm der Lasdnip, in
Gaufaal, unfern Leibnit, Mavburger Kreifes.

1048. Udalricus Filius Tiemonis comitis proprie-
tatem habet in Orientali pago juxta fluvium Suuarzaha
(&dwarya). Mon. Boic. Vol. XI. p. 155—156-)

1056. Adalbero Wirceb. Episc. haeres parentum |
snorum , qui in loco Lambach congregationem insti-
tuernnt clericorum, in eodem loco substituit congrega-
tionem monachorum ad supplementum eorum addidit
quatuor silvas, duas juxta Trunam in parte aquilonari,
unam mercato Wels inferiorem , aliam superiorem:
duas ex parte altera cjusdem fluminis Trunae contra
meridiem ad Buchenloch et Etterwald insuper quan-
tum sibi praedii de patruo suo Arbone, ad Zwisil con-
tigit, et vicinum mercatum ad Wels: duo quoque mer-
cata in Francia, unum ad Onoldesbach , ad Gerolds- -
bach alterum cum omni utilitate ad ipsa pertinente et
parochiam quae dicitur ‘I'utenstetten. Testes Eberhar-
dus ‘comes etc., actum est Ratisbonae anno MLVI.
indict, IX. Episcopatus autem Domni Adalberonis XIL.
(Pez. Script. rer. austr. T..IL p. 1213, Acta SS.
Tom. III Octobris. p. 4567—470—~§76, Wendlenthal
austria sacra VI %b. p. 5g.)
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1061, In nomine sanctae et individuae trinitatis.
Heinricus diuina favente clementia Rex , Notum esse
volumus omnihus christi nostrisque fidelibus tar futu-
ris quam praesentibus qualiter nos ob interventum di-
lecti\ssimac genitricis nostrac Agnetis imperatricis angu-
ste et ob petitionem fidelis nosiri Adalberonis Wirzi-
burgiensis episcopi bannam mercati in Joco Wels, et
theloneumn in Lambach et super bansum piscationis
de superiori casu Trunae, et in Agra, (ber Fluf Ager)
ab asintat usque ad ea loca adque praediorum suorum
termini pertingunt , et ab asintal sursum comunem
utilitatern usque ad portam Wehelaha (Bodla) in alba-
na. (Ulm) in Rintbach (brey BVadpe fithren ben Nabwen
Rintbady, und fliefen in der Pfarre Gritnau), et iterum in
Rintbach et in Steinbach (ber @teinbady flieft n bie
Alm), nec non quatuor nemorum , unum ad Eitirwald,
(ber YUitermald bey YPortenbady,) aliud etiam ad Bochun-
loch (Budpet, ein Wald ywifden Lambadh und Wintern),
duo quae uulgo sub appellatione dicuntur superiotis
siue. inferioris hardis (Hard, an der Landitrafe nad
Gmunbden), eo jure, quo parentes ejus scilicet avus
Arnoldus, et item pater suus Arnoldus, et frater suus
marchio Gotefridos , et ad uvltimum idem episcopus
Adelbero eundem bannum habuerunt ecclesiae in lam-
bach quae in honore sancte Marie, et sancti: Kiliani
sociorumgque ejus constructa est , cum omni utilitate
que ullo modo inde prouenire potest, legitime annui-
mis 4 potestatiuc confirmamus, et perpetuo’ in pro-
prium dedimus atque tradidimus ea videlicet ratione,
ut nullus in praedictis locis aut mercatum destruere aut
theloneum impedire, aut piscari aut noualia facere ,
aut domos edificare sine consensu et voluntate abbatis
in Lambach suorumque successorum presumat. Et ut
haec nostra regalis traditio nunc et in euum stabilis,
et inconuulsa permaneat, hanc cartam inde conscribi
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et ut subtus cernitur manu propria corroborantes , si-
gilli nostri impressione iussimus insigniri.